i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N" 0213-2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental,
para que através do setor competente da Municipalidade, que seja avaliada a
possibilidade da pintura das linhas demarcatórias da quadra poliesportiva do ginásio
João Gonzáles, visto que Garça receberá no mês de novembro, algumas partidas válidas
pelos Jogos Abertos do Interior, que vão acontecer na vizinha Marília e antes disso, em
outubro, mais uma edição da Olimpíada,.-Escola|; ̂ ve^to que reúne alunos da rede
pública estadual e particular do município.

Sala das Sess^, 02 de seté e 2019

ETE

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br